Akcyjna przez Spółkę w zamian za akcje Spółki wydane akcjonariuszom spółki przejmowanej, w 
związku z czym nie przyjmowano zapisów na akcje ani nie dokonywano przydziału akcji w rozumieniu 
art. 434 Kodeksu spółek handlowych. 

3) Liczba instrumentów finansowych objętych subskrypcją: 
Objęto 11.702.130 (słownie: jedenaście milionów siedemset dwa tysiące sto trzydzieści) akcji 
zwykłych na okaziciela serii G. 

4) Stopa redukcji w poszczególnych transzach w przypadku, gdy choć w jednej transzy liczba 
przydzielonych instrumentów finansowych była mniejsza od liczby instrumentów 
finansowych, na które złożono zapisy:

[...]

w wyniku połączenia przez przejęcie całości majątku Hyperbook Spółka Akcyjna przez Spółkę w 
zamian za akcje tej spółki wydane akcjonariuszom spółki przejmowanej. 

5) Liczba instrumentów finansowych, która została przydzielona w ramach przeprowadzonej 
subskrypcji: 
W ramach emisji zostało objętych 11.702.130 (słownie: jedenaście milionów siedemset dwa tysiące 
sto trzydzieści) akcji o wartości nominalnej 0,10 zł za jedną akcję.  

6) Cena po jakiej instrumenty finansowe były obejmowane: 
Z uwagi na charakter emisji Akcji Serii G, tj. emisji w celu wydania Akcji Serii G akcjonariuszom spółki 
przejmowanej, Akcje Serii G nie miały określonej ceny emisyjnej.